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Impianto

QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)

Tel. +39-0775-830116

R.E.M. S.R.L.
Cliente
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2022_0804

Descrizione pagina

INGRESSI DIGITALI

Commessa

2022_0804 QE

Codice Impianto

64

62

21

60DI1
60.2

INPUT BYTE:

DIa

24Vdc

60.9/L24V

60.9/L0V
L0V

L24V

32

L
0
0

1

E32.0

START CICLO

L
0
1

2

.1

MANTENIMENTO

IN CICLO

DI 16x24VDC ST

L
0
2

3

.2

STEP +

(SELETTORE SU

LEGGIO PASSO MAN.)

L
0
3

4

.3

STEP -

(SELETTORE SU

LEGGIO PASSO MAN.)

TYPE: 6ES7131-6BH01-0BA0
L
0
4

5

.4

PULSANTE

APERTURA

PINZE

L
0
5

6

.5

SELETTORE

IN AUTOMATICO

L
0
6

7

.6

PIEGATURA

AUTOMATICA

DELL'ALETTA

L
0
7

8

.7

PART 1 OF 2

TEST

/64.1L24V

/64.1L0V

SIEMENS
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QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE
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2022_0804
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2022_0804 QE

Codice Impianto

66

64

21

60DI1
60.2

INPUT BYTE:

DIb

24Vdc

62.8/L24V

62.8/L0V
L0V

L24V

33

L
1
0
0

9

E33.0

START

TRASFERIMENTO

CASSETTE

LS270

L
1
0
1

10

.1

ESPANSIONE

PINZE

DI 16x24VDC ST

F
R
O
M
 
S
A
F
E
T
Y
 
C
O
N
T
A
C
S

(
S
H
E
E
T
 
3
)

/
4
0
.
5

L
1
0

L
1
0

11

.2

AUTO

CARICAMENTO

BARRIERA

LS261

L
1
0
2

12

.3

CASSETTE

APERTE

TYPE: 6ES7131-6BH01-0BA0

LS262

L
1
0
3

13

.4

CASSETTE

CHIUSE

LS271

L
1
0
4

14

.5

ESPANSIONE

PINZE

F
R
O
M
 
C
O
S
 
P
L
C

L
1
0
5

15

.6

3ø GRUPPO

SELEZIONATO

PS200

L
1
0

16

.7

PART 2 OF 2

PINZE APERTE

/66.1L24V

/66.1L0V
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QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)

Tel. +39-0775-830116

R.E.M. S.R.L.
Cliente
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2022_0804

Descrizione pagina

INGRESSI DIGITALI

Commessa

2022_0804 QE

Codice Impianto

68

66

21

60DI2
60.2

INPUT BYTE:

DIa

24Vdc

64.8/L24V

64.8/L0V
L0V

L24V

0

LS204

L
1
1
0

1

E0.0

CONTROLLO

GRUPPI

SU CASSA

SU PREL. COS

LS205

L
3
3

2

.1

TRASLATORE

PINZE BASSO

DI 16x24VDC ST

LS206

L
3
4

3

.2

TRASLATORE

PINZE ALTO

LS207

L
3
5

4

.3

TRASLATORE

PINZE LATO

PREL. GRUPPI

TYPE: 6ES7131-6BH01-0BA0

LS208

L
3
6

5

.4

TRASLATORE

PINZE LATO

DEPOS.SU COS

LS254

L
3
7

6

.5

PINZE ESTESE

LS255

L
3
8

7

.6

PINZE CONTRATTE

L/S

LS263

L
3
9

8

.7

PART 1 OF 2

PRESENZA CASSA

SOTTO PINZE

DI PRELIEVO

/68.1L24V

/68.1L0V

SIEMENS



E

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Data   :

Verif. :

Diseg. :

Stampa :

di

Pag.

D

C

B

A

F F

E

D

C

B

A

Rev.   :Ultime Modifiche

ALE

66

25.Gen.2023

Impianto

QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)

Tel. +39-0775-830116

R.E.M. S.R.L.
Cliente
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Disegno Numero

2022_0804

Descrizione pagina

INGRESSI DIGITALI

Commessa

2022_0804 QE

Codice Impianto

70

68

21

60DI2
60.2

INPUT BYTE:

DIb

24Vdc

66.8/L24V

66.8/L0V
L0V

L24V

1

LS212

L
4
0

9

E1.0

TRASLATORE

PINZE

CAR.AUT.ROTATA

L/S

LS213

L
1
1
3

10

.1

PRESENZA CASSE

SU ARRESTO N5

DI 16x24VDC ST

LS214

L
4
2

11

.2

PIEGA

BANDIERA

ALTO

LS257

L
1
1
4

12

.3

PRESENZA CASSA

ALLA POSIZIONE

1 SU ALLINEATORE

TYPE: 6ES7131-6BH01-0BA0

LS258

L
1
1
5

13

.4

PRESENZA CASSA

ALLA POSIZIONE

2 SU ALLINEATORE

LS259

L
1
1
6

14

.5

PRES. CASSA

SU ARRESTO 7

STZ.PRELIEVO

LS260

L
1
1
7

15

.6

CATENA TRANSFER.

CASSA PIENA

BASSO

LS227

L
4
7

16

.7

PART 2 OF 2

PIEGA BANDIERE

BASSO

/70.1L24V

/70.1L0V
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QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)

Tel. +39-0775-830116

R.E.M. S.R.L.
Cliente

Cliente Finale

Disegno Numero

2022_0804

Descrizione pagina

INGRESSI DIGITALI

Commessa

2022_0804 QE

Codice Impianto

72

70

21

60DI3
60.3

INPUT BYTE:

DIa

24Vdc

68.8/L24V

68.8/L0V
L0V

L24V

F
R
O
M
 
C
O
S
 
S
L
O
T

6
 
O
/
P
 
0

2

C
9
2

1

E2.0

CONSENSO

AVVIO CAR.

IN AUTO DALLA

COS

F
R
O
M
 
C
O
S
 
S
L
O
T

1
3
 
O
/
P
 
7

C
1
5
5

2

.1

COS BASSA

OK PER

CARICO BOX

DI 16x24VDC ST

F
R
O
M
 
C
O
S
 
S
L
O
T

1
0
 
O
/
P
 
3

C
1
2
7

3

.2

BLOCCO

TESTA DI

ALLINEAM.IND.

DALLA COS

LS228

L
5
1

4

.3

CHIAVISTELLO

BLOCCO FUORI

TYPE: 6ES7131-6BH01-0BA0

LS229

L
5
2

5

.4

MOVIM. LENTO

TRASL. PINZE

LATO COS

LS230

L
5
3

6

.5

INIZIO TRASLAZ.

IN LENTO

SU PREL. CASSE

F
R
O
M
 
B
U
F
F
E
R
 
P
L
C
 
S
L
O
T

5
 
O
/
P
 
0

B
7
6

7

.6

AVVIO NASTRO

TRASPORTATORE

DALLA GTU

F
R
O
M
 
C
O
S

C
G
1
0

8

.7

PART 1 OF 2

EMERGENZA

/72.1L24V

/72.1L0V
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QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)

Tel. +39-0775-830116

R.E.M. S.R.L.
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2022_0804

Descrizione pagina

INGRESSI DIGITALI

Commessa

2022_0804 QE

Codice Impianto

100

72

21

60DI3
60.3

INPUT BYTE:

DIb

24Vdc

70.8/L24V

70.8/L0V

50.9/B24V

L0V

B24V

L24V

3

L
1
1
4

9

E3.0

GIALLO

10

.1

PULS.

AVANTI

DI 16x24VDC ST

E
6
.
2

11

.2

R5
50.8

E
6
.
3

12

.3

TYPE: 6ES7131-6BH01-0BA0

R4
50.7

E
6
.
4

13

.4

14

.5

RISERVA

15

.6

16

.7

PART 2 OF 2

RISERVA

L24V

/100.0L0V
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QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)

Tel. +39-0775-830116

R.E.M. S.R.L.
Cliente

Cliente Finale

Disegno Numero

2022_0804

Descrizione pagina

USCITE DIGITALI

Commessa

2022_0804 QE

Codice Impianto

102

100

21

60DO1
60.3

72.8/L0V

AB32

L0V

A32.0

1
L
1
6

LAMPADA

START CICLO

DQ 16x24VDC/0.5A

T
O
 
I
N
V
E
R
T
E
R
 
D
R
I
V
E

.1

2

L
1
7

ROTAZIONE

FASCIO

LENTA

T
O
 
I
N
V
E
R
T
E
R
 
D
R
I
V
E

.2

3

L
1
8

ROTAZIONE

FASCIO

VELOCE

TYPE: 6ES7132-6BH01-0BA0

.3

4

L
1
9

RISERVA

.4

5

L
2
0

SV233B

CHIUSURA

PINZE

T
O
 
C
O
S
 
S
L
O
T
 
4

I
/
P
 
6

.5

6

L
2
1

SEGNALE DI

START CICLO

A COS

T
O
 
C
O
S
 
S
L
O
T
 
4

I
/
P
 
7

.6

7

L
2
2

FASCIO BASSO

PER INTERBLOCCO

A COS

SV200A

PART 1 OF 2

.7

8

L
2
3

APERTURA PINZE

SV233A

SIEMENS

/102.1L0V
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Impianto

QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)
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R.E.M. S.R.L.
Cliente

Cliente Finale

Disegno Numero

2022_0804

Descrizione pagina

USCITE DIGITALI

Commessa

2022_0804 QE

Codice Impianto

104

102

21

60DO1
60.3

AB33

100.9/L0V
LOV

A33.0

9
L
2
4

SV200B

CHIUSURA PINZE

(1,3,4,6)

DQ 16x24VDC/0.5A

.1

10

L
1
0
8

SV201A

ESTENSIONE

PINZE

.2

11

L
1
0
9

SV201B

RESTRIZIONE

PINZE

TYPE: 6ES7132-6BH01-0BA0

.3

12

L
2
7

SV202A

FASCIO

ALTO

.4

13

L
2
8

SV202B

FASCIO

BASSO

.5

14

L
2
9

SV203A

STOP FASCIO

ESTESO

.6

15

L
3
0

SV203B

STOP FASCIO

RITRATTO

PART 2 OF 2

.7

16

L
3
1

SV204

CURVA

ALETTA

/104.0L0V

SIEMENS
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QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)

Tel. +39-0775-830116

R.E.M. S.R.L.
Cliente

Cliente Finale

Disegno Numero

2022_0804

Descrizione pagina

USCITE DIGITALI

Commessa

2022_0804 QE

Codice Impianto

106

104

21

60DO2
60.4

102.8/L0V

AB3

L0V

A3.0

1
L
5
6

SV205

CHIAVISTELLO

RETRATTO

DQ 16x24VDC/0.5A

.1

2

L
5
7

SV231

MORSETTO

CASSETTE

.2

3

L
5
8

SV207

CURVA BASSA

ALETTA

TYPE: 6ES7132-6BH01-0BA0

.3

4

L
1
1
8

SV223A

TRASPORTATORE

A CATENA

DI TRASFERIMENTO

IN ALTO

.4

5

L
1
1
9

SV223B

TRASPORTATORE

A CATENA

DI TRASFERIMENTO

IN BASSO

.5

6

L
1
2
0

SV225A

CASSETTA

APERTA

.6

7

L
1
2
1

SV225B

CASSETTA

CHIUSA

PART 1 OF 2

.7

8

L
6
3

T
O
 
C
O
S
 
P
L
C
 
S
L
O
T

5
 
I
/
P
 
6

SEQUENZA

JIBOX AVVIATA

/106.0L0V

SIEMENS
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QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)
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2022_0804
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USCITE DIGITALI

Commessa

2022_0804 QE

Codice Impianto

108

106

21

60DO2
60.4

104.8/L0V

AB4

L0V

A4.0

9
L
1
3
0

SV227A

ARRESTO

LAMA 4

IN ALTO

DQ 16x24VDC/0.5A

.1

10

L
1
3
1

SV228A

ARRESTO

LAMA 5

IN ALTO

.2

11

L
1
3
2

SV229A

ARRESTO

LAMA 6

IN ALTO

TYPE: 6ES7132-6BH01-0BA0

.3

12

L
1
3
3

SV230A

ARRESTO

LAMA 7

IN ALTO

.4

13

L
1
3
4

SV227B

ARRESTO

LAMA 4

IN BASSO

.5

14

L
1
3
5

SV228B

ARRESTO

LAMA 5

IN BASSO

.6

15

L
1
3
6

SV229B

ARRESTO

LAMA 6

IN BASSO

PART 2 OF 2

.7

16

L
1
3
7

SV230B

ARRESTO

LAMA 7

IN BASSO

/108.0L0V

SIEMENS
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Impianto

QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)

Tel. +39-0775-830116

R.E.M. S.R.L.
Cliente

Cliente Finale

Disegno Numero

2022_0804

Descrizione pagina

USCITE DIGITALI

Commessa

2022_0804 QE

Codice Impianto

110

108

21

60DO3
60.4

106.8/L0V

AB5

L0V

A5.0

1
L
1
4
0

T
O
 
L
O
A
D
E
R
 
P
L
C

S
L
O
T
 
6
 
I
/
P
 
2

START

CONVOGLIATORE

BUFFER

DQ 16x24VDC/0.5A

.1

2

L
1
4
1

RISERVA

.2

3

L
1
4
2

SV232

MORSETTO PER

CASSETTE SOTTO

LUG BENO

TYPE: 6ES7132-6BH01-0BA0

.3

4

L
1
4
3

SV216A

ESPANSIONE

PINZE (3x2)

.4

5

L
1
4
4

SV216B

ESPANSIONE

PINZE (3x2)

.5

6

L
1
0
6

5
0
.
4
/
L
1
0
6

T
O
 
I
N
V
E
R
T
E
R
 
D
R
I
V
E

CARICAMENTO

AUTOMATICO

TRASF. NORMALE

.6

7

L
1
0
7

T
O
 
I
N
V
E
R
T
E
R
 
D
R
I
V
E

CARICAMENTO

AUTOMATICO

TRASF. VELOCE

PART 1 OF 2

.7

8

L
1
4
7

SEGNALAZIONE

MACCHINA IN

AUTOMATICO

T
O
 
P
L
C

S
L
O
T

/110.0L0V

SIEMENS
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QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE
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